ערעור על הכרעת הדין של בית המשפט המחוזי באר שבע (כב' השופטת טלי

חיימוביץ) שניתן בת"פ 24291-07-14 ביום 4.4.2016, במסגרתה הורשע המערער

בעבירות הבאות: תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 274 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977; ניסיון לגרום חבלה ופציעה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 335(א) ו-

25 לחוק העונשין, בנסיבות סעיף 34א(א)(1) לחוק; הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו,

לפי סעיף 275 לחוק העונשין; והתפרעות שסופה נזק, לפי סעיף 157 לחוק העונשין.

בעקבות הרשעת המערער בעבירות האמורות הוטל על המערער בגזר דין שניתן ב-

19.9.2015 עונש מאסר של 8 חודשי מאסר בפועל ו-6 חודשי מאסר על תנאי.

בהתאם למצוות סעיף 218 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח חדש], התשמ"ב-

1982, נקדים ונודיע כי החלטנו לזכות את הנאשם מחמת הספק מכל העבירות בהן

הורשע בבית המשפט קמא.

פסק דינו של בית משפט קמא

המערער הורשע ביום 4.4.2016 לאחר ניהול הוכחות, בעבירות שפורטו לעיל, .1

וזאת בהתייחס למתואר להלן:

ביום 6.7.2014 התקיימה בכיכר המצויה בכניסה ליישוב תל-שבע (להלן: א.